
 

  

  
Naše značka:        SPU 163804/2019 
Spisová značka:   SZ SPU 140225/2019 
Vyřizuje.:              Renata Letová   
Tel.:                      702167647   
ID DS:   z49per3  
E-mail:                 r.letova@spucr.cz   

    
Datum:   17. 4. 2019  

  

  

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím, v pl.zn. týkající se pozemků v k.ú. Psáry     
  

Dobrý den,   

  

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v pl.zn., zaevidované Státním pozemkovým úřadem pod č.j. SPU 140225/2019 dne 4. 

4.  2019 týkající se poskytnutí informace k pozemkům KN p. č. 587/1, 1057/17, 556 a 561 v k. ú. 

Psáry, obec Psáry  sdělujeme následující:   

  

Prověření pozemku KN p. č. 587/1 v k. ú. Psáry Vyloučeno 

ano/ne 

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev) 

 

ne 

§ 6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo 

podle jiného předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto 

ne 

§ 6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním 

plánem nebo regulačním plánem a nebo rozhodnutím o umístění stavby 

k zastavění veřejně prospěšnými stavbami nebo stavbami dopravní 

infrastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

ne 

Poznámka: 

K § 6 odst. 1 písm. a) a písm. b) – Viz. sdělení MÚ Jesenice, Stavebního úřadu ze dne 

3.1.2018 a 14.2.2018 

 

 

 

Prověření pozemku KN p. č. 556 v k. ú. Psáry Vyloučeno 

ano/ne 

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev) 

 

ne 

§ 6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo 

podle jiného předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto 

ne 

§ 6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním 

plánem nebo regulačním plánem a nebo rozhodnutím o umístění 

stavby k zastavění veřejně prospěšnými stavbami nebo stavbami 

dopravní infrastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

ano 

Poznámka: 

K § 6 odst. 1 písm. a) a b) – Viz. sdělení MÚ Jesenice, Stavebního úřadu ze dne 4.7.2018, a 

17.7.2018 

 

  

PURKYT & Co., advokátní kancelář 

JUDr. Martin Purkyt 

advokát 

Náměstí 14. října 496/13 

150 00  Praha 5 

  

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD   

  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -  Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774   

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha   
náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3   



 

Prověření pozemku KN p. č. 561 v k. ú. Psáry Vyloučeno 

ano/ne 

Pozemek dotčen zákonem č. 428/2012 Sb., (církev) 

 

ne 

§ 6 odst. 1 písmeno a) zákona č. 503/2012 Sb. bylo uplatněno právo 

podle jiného předpisu a o jejichž vydání nebylo dosud rozhodnuto 

ne 

§ 6 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 Sb. určený územním 

plánem nebo regulačním plánem a nebo rozhodnutím o umístění 

stavby k zastavění veřejně prospěšnými stavbami nebo stavbami 

dopravní infrastruktury nebo těmito stavbami již zastavěné 

ano 

Poznámka: 

K § 6 odst. 1 písm. a) a b) – Viz. sdělení MÚ Jesenice,  Stavebního úřadu  ze dne 3.1.2018 a 

14.2.2018 

 

Pozemek KN p. č. 1057/17 v k. ú. Psáry nebyl SPU lustrovaný. 

 

 

 

S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Veselý    
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hl.m. Praha  
 

 

 

Přílohy: 

Sdělení MÚ Jesenice ze dne 3.1.2018, 14.2.2018, 4.7.2018 a 17.7.2018 

Mapa 


		2019-04-23T09:06:09+0200
	Ing. Jiří Veselý 9a8c211a082130b47e98f5bf4dbfd00c82dbf9b5




